
Intencje mszalne w tygodniu 5.04 - 11.05.2025 r.                           

Ogłoszenia duszpasterskie - 4.05.2025 r.   
1. Dziś 3 Niedziela wielkanocna. Dziś dzień narodowego czytania Pisma Świetego    
i rozpoczynamy również Tydzień Biblijny.                                                                                                                                                              
2. Trwa peregrynacja Obrazu Serca Pana Jezusa w naszej parafii.                                                                 
3. W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy Świętych i Błogosławionych: 
5.05. - wspomnienie rocznicy poświecenia Bazyliki Archikatedralnej w Przemyślu, 
6.05– Św. Filip i Jakub, apostołowie, 8.05. -Św. Stanisław, Biskup i męczennik.                                                       
4. W czwartek - 8 maja - Bierzmowanie w parafii Dukla - Fara dla naszej młodzieży, 
tym dniu wspomnienie uroczyste Św. Stanisława biskupa. Polecamy w modlitwie 
Miłości Bożej  bpa Stanisława Jamrozka i ks. Dziekana Stanisława .                                                           
5. Codziennie Nabożeństwa Majowe. Modlimy się do Ducha Świetego o wybór 
Papieża dla Kościoła powszechnego. Pamiętajmy o konklawe...                                                                  
6.Za tydzień - 11.05. - Niedziela Dobrego Pasterza, rozpoczynamy Tydzień modlitw 
o powołania do Służby Bożej.                                                                                                                                                                     
7. Pamiętajmy o ekośmieciach, wywóz śmieci 7 maja w środę.                                                                      
8. Nie zapomnijmy o parafialnej i fejsbukowej stronie internetowej; Parafia 
Wietrzno - Archidiecezja Przemyska.pl - zachęcam do odwiedzania i zapoznania 
się z przesłaniem tych stron. Dziękuję tym, którzy prowadzą te strony.                                                       
9. Do sprzątania kościoła - na sobotę - 10.05. - proszę rodziny; Zborowski - Zgrych, 
Urbanik, Dziadosz. Dziękuję rodzinom; Dziadosz, Kucharski, Wdowiarz za ostatnie 
sprzątnie kościoła i za prace przy odświeżeniu miejsca wokół figury Matki Bożej. 
Bóg zapłać.                                                                                                                                      
10.Tygodnik „Niedziela” - jak zawsze - dla prenumeratorów w zakrystii. Wyłożony 
jest - kolejny numer Gazetki Parafialnej - „Królowa Aniołów”.                                                  
11. Zapowiedzi przedślubne; Szymon Zborowski s. Jana i Leokadii Turek parafia 
Wietrzno i Dominika Kondracka c. Roberta i Anny Pichur - parafia Pęgów. Zap. II.  
Mateusz Twardy parafia Długie i Barbara Lipka parafia Wietrzno zapowiedz I.                                                  

Dzień  Godzina                              Intencja Mszy Świętej 

Poniedziałek  18.00 +Konstanty Piotrowski i Teresa Bossekota - od rodziny Szopów   

Wtorek  18.00 +Franciszek i Leonia Czelny, Paulina, Ludwik, Stanisław  

Środa  18.00  za małżonków Grzegorza i Elżbietę Rymek - 30 lat małżeństwa   

Czwartek  7.00 +Władysław Grad i Alicja Grad - od Wandy Zborowskiej  

Piątek  18.00  +Alicja i Władysław Grad - od Andrzeja i Janiny z rodziną   

Sobota  18.00 +Władysław Grad - od kolegów syna Mirosława  

Niedziela  8.00  +Stanisław Szczurek - od rodziny   

Niedziela   10.30 +Stanisław Marosz - od zony i córek   

Niedziela  15.30 za parafian  

KRÓLOWA                        
ANIOŁÓW                         

Parafia Wietrzno  Św. Michała Archanioła                                               
nr 18 / 4. 05. 2025r. (Rok XI). 

Karmię Was tym, czym                
sam żyję...                                                      

3 Niedziela Wielkanocna   
Zaprawdę, zaprawdę, powiadam ci: Gdy byłeś 
młodszy, opasywałeś się sam i chodziłeś, gdzie 
chciałeś. Ale gdy się zestarzejesz, wyciągniesz 

ręce swoje, a inny cię opasze i poprowadzi,                  
dokąd nie chcesz». To powiedział, aby zaznaczyć, 
jaką śmiercią uwielbi Boga. A wypowiedziawszy 

to, rzekł do niego: „Pójdź za Mną!” 

z  Ewangelii według Świetego Jana (J 21, 1-19) 

Podobno Pan Bóg nie lubi się powtarzać.                        
A jednak. Cudowny połów ryb. Ten pierwszy, 
opisany przez Św. Łukasza, i drugi po zmartwychwstaniu. Obydwa mają te same 
cechy. Nic nie ułowiliśmy i „na Twoje słowo”... Może Jezus powtórzył scenariusz 
cudownego połowu, by w ten sposób ukazać Piotrowi, że zdrada na dziedzińcu 

arcykapłana go nie dyskwalifikuje. A on prawie nagi z racji swojej przeszłości nadal 
jest opoką, skałą, na której Zmartwychwstały Pan będzie budował swój Kościół. 

Jan Apostoł utrwalając spotkanie nad Jeziorem Galilejskim chce i nam powiedzieć, 
że Zmartwychwstały Pan nie buduje Kościoła na naszych deklaracjach, chęciach, 
pragnieniach – jakże ulotnych - słabych. Kościół buduje Jego słowo, czyli On sam.                

I również wtedy, gdy ogarnia nas zniechęcenie; gdy więcej w nas ciemności niż 
światła; gdy miesiącami może wyciągamy znów puste sieci; i gdy chciałoby się  

powiedzieć „dość”... Pan Jezus nie potrzebuje aniołów, herosów, ludzi ze stali, 
pewnych siebie, przystrojonych w szatki zadufania, w udawanej pobożności, tych 

zawsze wszystko robiących najlepiej... Wystarczy Mu słaby, ale ufny...                                     
Ks. Ireneusz Wójcik - proboszcz  

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.                 
Kontakt z parafią;  Telefon;  13 433 30 18 



Wielkanocna modlitwa;                                                                                      
Panie Jezu, gdy noc się dłuży,                                                                                                       

a sieci wyciągam puste, 
naucz mnie czekać na Twój głos. 

Gdy mój trud wydaje się być daremny, 
gdy moje serce odczuwa znużenie, 

zostań na brzegu moich 
dni i wołaj mnie                            

po imieniu. 

Ty jesteś Panem poranka, 
Światłem wschodzącym 

nad porażką, 
ogniem rozpalającym             

nadzieję.                                                                                  
Dziękuję za każdy dzień, 

za bliskość także                      
nierozpoznaną, 

za połamany chleb  
pachnący Twoją obecnością.  

                                                                                    
Daj mi uważność na Twoje Słowo, 

gotowość rzucenia sieci gdzie wskażesz, 
uległość Twemu milczeniu 

i wdzięczność za Twoją miłość.  

Jesteś ze mną w prostocie codzienności, 
w posiłku wspólnie zjedzonym, 

w odnowionym dziele, 

Dziękuje Ci, Jezu! 
Za każdym razem, gdy wydaje się                              

iż jesteś daleko, 
jesteś bliżej, niż mi się wydaje,                               
Panie spraw niemożliwych...                                   

Tobie dziś mówię; Amen. 

    Maryjne objawienia - Gierzwałd. Cz. 20.                                                                                     
5 września - Samulowska pytała, co mają czynić parafianie w Królewcu, aby znów 

odzyskać kościół, a po ekstazie powiedziała: „My powinniśmy się modlić i oni 
powinni się modlić”. Barbara pytała jeszcze, jak należy modlić się: „O Królowo 

Serca Jezusowego, módl się za nami”, czy też „Królowo nasza od Serca Jezusowego 
módl się za nami”. Maryja Panna odpowiedziała: „To jest jedno i to samo”.                                                                                                 

7 września - na pytanie, czego Sobie życzy od duchowieństwa warmińskiego, 
Matka Boska powiedziała do dzieci: „Kapłani powinni gorliwie modlić się do                

Najświętszej Panny, wtedy Ona zawsze będzie przy nich”.                                                                                                         
8 września - miał to być ostatni dzień objawień. Matka Boska miała powiedzieć 
do dzieci: „Nie smućcie się, bo Ja będę zawsze przy was”. Tego dnia Najświętsza 

Maryja Panna obiecała pobłogosławić źródełko na ziemi plebańskiej pod laskiem. 
O godzinie siódmej wieczorem udały się do źródła wizjonerki, kapłani i kilkanaście 

osób świeckich. Przy źródełku na głos dzwonu kościelnego odmówiono Anioł 
Pański, potem Litanię Loretańską, w czasie której wizjonerki miały objawienie. 
Wtedy to Matka Boska miała pobłogosławić źródełko i wszystkich obecnych.               

Po odśpiewaniu Salve Regina, O Sanctissima i Magnificat, wszyscy powrócili pod 
kościół na nabożeństwo różańcowe. W czasie odmawiania Różańca nagle 

wszystkich pielgrzymów opanował wielki niepokój, zwłaszcza gdy usłyszeli 
dziwne głosy i widzieli niezwykłe zjawy. Jedni słyszeli jakby krzyk opętanego za 

kościołem, inni jakiś hałas w powietrzu, jakby szczęk broni albo wzlatujących 
ptaków.                  Równocześnie pojawiły się jakieś niesamowite postacie, które 

odstraszały ludzi. Pod wpływem tych nienaturalnych zjawisk jeden z żandarmów 
pruskich zdjął hełm i ukląkł do modlitwy, a drugi uciekł ze strachu. Koło kościoła 

zerwał się gwałtowny wicher z ogromnym szumem, a wszystkich obecnych 
ogarnęła przerażająca bojaźń, zmieszana z rozpaczliwym wołaniem o ratunek. 
Gdy w końcu minęło niebezpieczeństwo, nagły przestrach i niewytłumaczalny 

zamęt przyrody  i serc ludzkich, uświadomiono sobie, że był to wpływ i działanie 
nieprzyjacielskich potęg pozaświatowych. Po dniu 8 września czyli po święcie 
Narodzenia Niepokalanej Dziewicy zasadniczo ustały objawienia i wizjonerki 

nawet nie przychodziły na wspólny Różaniec do kościoła. Dnia 8 września miała 
być poświęcona figura Madonny do kapliczki na miejscu objawień, ale nie 

nadeszła jeszcze z Monachium. Dopiero 12 września została przywieziona i 
wszyscy, którzy widzieli figurę, twierdzili, że nigdy jeszcze piękniejszej nie 

oglądali. Ale błogosławione dzieci              Szafryńska i Samulowska płakały i 
mówiły, że ta w porównaniu z Najświętszą     Panną, którą one widziały, jest 
bardzo brzydka. Wieczorem tego dnia podczas modlitwy różańcowej Matka 

Boska objawiła się dzieciom i powiedziała: „Wy nie smućcie się, bo figura, która 
nadeszła, jest dobra”. Od tego dnia objawienia trwały jeszcze do niedzieli, czyli do 

16 września włącznie.                                                                                                 15 
września - na pytanie dzieci, czy pójdą do więzienia, Matka Boska uśmiechnęła się 

tylko. Na drugie pytanie, czy mają iść do klasztoru, otrzymały odpowiedź: 
„Powinniście iść do klasztoru”. Dodać trzeba, że w święta, jak we Wniebowzięcie, 

Narodzenie i poświęcenie figury, Najświętsza Panna miała ukazywać się w 
otoczeniu licznych aniołów, którzy śpiewali lub klęczeli przed Nią ze złożonymi 


